

Številka JN: **JN-0002/2025**

Št. dokumenta: **JN-P-08/2024-S**

Datum: **31. 7. 2025**

V skladu z 90. členom Zakona o javnem naročanju (Ur. l. RS, št. 91/2015 s spremembami; v nadaljevanju besedila: ZJN-3) Javni holding Maribor d. o. o. v postopku oddaje javnega naročila št. JN-0002/2025 sprejme naslednjo

ODLOČITEV O ZAVRNITVI VSEH PONUDB

Ponudbe prejete v postopku oddaje javnega naročila št. JN-0002/2025 »Prevzem mešanih gradbenih odpadkov in odpadkov iz rušenja objektov, ki niso navedeni pod 17 09 03, s klas. št. 17 09 04«, se zavrnejo.

Postopek oddaje javnega naročila bo ponovljen.

OBRAZLOŽITEV

I.

Naročnik javnega naročila, Javno podjetje Snaga, d. o. o., Nasipna ulica 64, 2000 Maribor je na osnovi pooblastila št. JN-P-08/2024-S pooblastil Javni holding Maribor, družba za izvajanje strokovnih in razvojnih nalog na področju gospodarskih javnih služb d. o. o., Zagrebška cesta 30, 2000 Maribor, da v njegovem imenu in za njegov račun izvede postopek javnega naročila ter odloča v postopku javnega naročila za prevzem mešanih gradbenih odpadkov in odpadkov iz rušenja objektov, ki niso navedeni pod 17 09 03, s klas. št. 17 09 04.

Javno naročilo je bilo objavljeno na Portalu javnih naročil (številka objave JN000589/2025-EUe16/01 z dne 3. 2. 2025) in v Dopolnilu k Uradnemu listu EU (številka objave 73748-2025 z dne 3. 2. 2025).

II.

Do roka za oddajo ponudb – 7. 3. 2025 do 11. ure, je naročnik v informacijskem sistemu e-JN prejel ponudbi naslednjih ponudnikov:

Zap. št.	Naziv ponudnika	Datum in ura prejema v sistemu e-JN
1.	Skupna ponudba: JAVNO PODJETJE NIGRAD, d.o.o., Zagrebška cesta 30, 2000 Maribor in VAUKAN d.o.o., Poljana 1, 2391 Prevalje	7. 3. 2025 ob 7:31
2.	MAGDA GODEC d.o.o., Mariborska cesta 9, 2352 Selnica ob Dravi	6. 3. 2025 ob 19:58
3.	SGS GRADBENA SKUPINA d.o.o., Limbuška cesta 2, 2341 Limbuš	4. 3. 2025 ob 6:19

Naročnik je skladno z določili četrtega odstavka 89. člena ZJN-3 ponudbe najprej razvrstil po merilih, določenih v točki 1.17 dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila. Glede na merilo ekonomsko najugodnejše ponudbe, določene na podlagi najnižje skupne ponudbene vrednosti v EUR brez DDV je razvrstitev ponudb na ocenjevalni lestvici sledeča:

Zap. št.	Naziv ponudnika	Ponudbena vrednost (v EUR brez DDV)	Razvrstitev
1.	MAGDA GODEC d.o.o., Mariborska cesta 9, 2352 Selnica ob Dravi	142.500,00	1.
2.	SGS GRADBENA SKUPINA d.o.o., Limbuška cesta 2, 2341 Limbuš	157.500,00	2.
3.	Skupna ponudba: JAVNO PODJETJE NIGRAD, d.o.o., Zagrebška cesta 30, 2000 Maribor in VAUKAN d.o.o., Poljana 1, 2391 Prevalje	262.500,00	3.

Po razvrstitvi ponudb na ocenjevalni lestvici je naročnik ugotovil, da predmet javnega naročila, kot je bil opredeljen v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, ne ustreza dejanskim potrebam naročnika. Ugotovljeno je bilo, da tehnične specifikacije in struktura ponudbenega predračuna vsebujejo nepravilnosti, zaradi katerih ni mogoče zagotoviti enotne in primerljive obravnave ponudb.

Natančneje, analiza prejetih ponudb je pokazala, da zaradi pomanjkljivo določenih tehničnih specifikacij ter neustrezne strukture predračuna ni mogoče pridobiti ključnih informacij za enakovredno ocenjevanje ponudbenih cen, zlasti stroškov prevzema in transporta na razdalje, ki presegajo 15 km od sedeža naročnika. Ti stroški predstavljajo bistven element pri določitvi ekonomsko najugodnejše ponudbe, zato obstoječa dokumentacija ne omogoča zakonite in transparentne izbire ponudnika.

Pri pregledu ponudb je ponudnik ugotovil tudi naslednje pomanjkljivosti:

- Ponudba ponudnika MAGDA GODEC d.o.o. ne izpolnjuje pogoja P7 iz razpisne dokumentacije, saj ponudnik ni vpisan v evidenco prevoznikov odpadkov, kot je bilo izrecno zahtevano. Na podlagi navedenega ter v skladu s 29. točko prvega odstavka 2. člena Zakona o javnem naročanju (ZJN-3) je naročnik ponudbo ocenil kot nedopustno.
- Ponudba ponudnika SGS GRADBENA SKUPINA d.o.o. prav tako ne izpolnjuje pogoja P7 iz razpisne dokumentacije, saj ponudnik ne razpolaga z ustreznim okoljevarstvenim dovoljenjem. Ponudnik je k ponudbi kot dokazilo predložil okoljevarstveno dovoljenje za predelavo odpadkov na premični napravi na območjih gradbišč. Ker pa je Javno podjetje Snaga d.o.o. registrirano v registru zbiralcev odpadkov, in v kolikor želi drug pravni subjekt od takšnega subjekta prevzemati odpadke, mora izpolnjevati pogoje zbiralca ali predelovalca odpadkov na stacionarni lokaciji in ne na premični napravi. Glede na navedeno in skladno z določili 29. točke prvega odstavka 2. člena ZJN-3 je naročnik ponudbo ponudnika SGS GRADBENA SKUPINA d.o.o. ocenil za nedopustno.
- Skupna ponudba ponudnikov Javno podjetje Nigrad d.o.o. in Vaukan d.o.o., presega zagotovljena finančna sredstva naročnika. Naročnik je v skladu s 66. členom ZJN-3 postopek oddaje javnega naročila začel s

sklepom o začetku postopka. Naročnik je v sklepu o začetku postopka oddaje javnega naročila št. JN-0002/2025 in v pooblastilu št. JN-P-08/2024-S določil višino ocenjene vrednosti in zagotovljenih sredstev javnega naročila. Naročnik višine ocenjene vrednosti in zagotovljenih sredstev javnega naročila v skladu s četrtem odstavkom 90. člena ZJN-3 ne bo objavil, ker bi njuno razkritje škodilo upravičenim poslovnim interesom naročnika. Glede na ugotovljeno in na podlagi 29. točke prvega odstavka 2. člena ZJN-3 je bila tudi ta ponudba ocenjena kot nedopustna.

S tem naročnik utemeljuje svojo odločitev in je v skladu z določili ZJN-3 in glede na zgoraj navedeno obrazložitev odločil, kot izhaja iz izreka te odločitve.

Glede na navedeno bo naročnik izvedel ustrezne spremembe razpisne dokumentacije, vključno s popravki tehničnih specifikacij in obrazca predračuna, ter ponovno objavil javno naročilo.

Pravni pouk:

Zoper to odločitev lahko ponudnik vloži zahtevek za revizijo v roku osem (8) delovnih dni od dneva vročitve te odločitve, in sicer na podlagi določb 4. odstavka 25. člena Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1, 60/17 in 72/19; v nadaljevanju ZPVPJN). Odločitev o oddaji naročila se šteje za vročeno z dnem objave na portalu javnih naročil.

Zahtevek za revizijo se v skladu s 24. členom ZPVPJN vloži prek portala eRevizija (<https://www.portalerevizija.si>).

Zahtevek za revizijo mora vsebovati vse elemente, ki jih določa 1. odstavek 15. člena ZPVPJN. Vlagatelj mora v zahtevku za revizijo navesti očitane kršitve ter dejstva in dokaze, s katerimi se kršitve dokazujejo.

Takso v višini 1.000,00 EUR je potrebno vplačati na transakcijski račun Ministrstva za finance: SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija. Pri vplačilu takse mora biti vedno naveden sklic na številko odobritve po modelu 11.

model (11)

P1: šifra proračunskega porabnika (16110 – Ministrstvo za finance)

P2: številka podkonta s kontrolno številko (7111290)

P3: zaporedna številka objave obvestila o javnem naročilu oz. numerična oznaka javnega naročila (6 mest + 2 mesti za leto)

Med P1 in P2 ter med P2 in P3 se obvezno piše vezaj.

Vlagatelj mora zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse.

Naročnik bo zahtevek, ki ne bo izpolnjeval procesnih pogojev iz 3. odstavka 26. člena ZPVPJN, s sklepom zavrgel.

Javni holding Maribor d. o. o.
mag. Andrej Rihter, direktor

Vročiti:

- v skladu z 10. odstavkom 90. člena ZJN-3 se odločitev vroči z objavo na Portalu javnih naročil,
- arhiv, tu.